
 
Usnesení z veřejného zasedání  ZO  č. 3/2007 dne 25.7. 2007 

 
 
 
A. ZO schvaluje: 
 
 1/  Volba zapisovatele: paní Lenka Kyselicová                     Hlasování: pro 13, proti 0, zdržel se 0              
 
      Volba návrhové komise : pan Ing. Staněk, pan Kučera    Hlasování: pro 13, proti 0, zdržel se 0   
              
      Volba ověřovatelů zápisu: pan Paulík, pan Brtník            Hlasování: pro 13, proti 0, zdržel se 0                         
 
2/  Programu veřejného zasedání ZO dle pozvánky s doplněním dalšího bodu „ Návrh na schválení 
     odpisu a likvidaci neupotřebitelného materiálu č. 6/2007“. Návrh zařadit tento bod jako č. 12 
     
                                                                                                 Hlasování: pro 14, proti 0, zdržel se 1   
 
3/ Rozpočtového opatření č. 4/2007 a 5/2007       

                                                                                              Hlasování: pro 13, proti 0, zdržel se 2   
 
4/ Návrh na vyřazení majetku MŠ Jiříkovice   

                                                                                              Hlasování: pro 15, proti 0, zdržel se 0   
 

5/ Návrh na vyřazení majetku ZŠ Jiříkovice     
                                                                                                 Hlasování: pro 12, proti 0, zdržel se 3   
   
6/ Návrh na schválení prodeje části obecní parcely č. 1164/1 manželům  Roupcovým na základě jejich 
    žádosti. Jde o parcelu mezi jejich nemovitostmi č.p. 54 a 73.  Výměra asi 25 m2. Cena 150,- Kč/ 
    m2 byla  schválena na minulém zasedání ZO  . Smlouva o prodeji  proběhne až po geodetickém  
    zaměření.     
                                                                                                  Hlasování: pro 15, proti 0, zdržel se 0   
 
8/ Záměr obce - prodej obecní garáže a pozemku pod garáží 
                                                                                                  Hlasování: pro 8, proti 5, zdržel se 2   
 
9/ Záměr obce – pronájem obecního bytu na dobu určitou 
                                                                                                  Hlasování: pro 12, proti 1, zdržel se 2   
 
10/ Záměr obce – pronájem části obecní parcely č. 796/2 v k.ú.  Jiříkovice ( u vodní nádrže Grunty), 
    část je také pod hladinou a část je břehový porost, který přechází do obdělávaného lánu pole 
     

                                                                           Hlasování: pro 11, proti 0, zdržel se 4                                              
 

11/ Návrh na vyřazení majetku ve sportovním areálu: 20 ks pivní sklenice v ceně cca 30,- Kč 
    = 600,-Kč   
                                                                                                   Hlasování: pro 15, proti 0, zdržel se 0   
  
 
   



 
 
B. ZO neschvaluje: 
 
1/ Záměr obce – pronájem obecní garáže 
                                                                                                      Hlasování: pro 6, proti 6, zdržel se 3   
 
2/ Záměr obce - pronájem a následný prodej obecního bytu 
                                                                                                      Hlasování: pro 4, proti 3, zdržel se 8  
 
3/ Záměr obce - prodej obecní parcely č. 161 o výměře 1831 m2  v k.ú. Jiříkovice ( pod vodní  
    hladinou v Gruntech) 
                                                                                                       Hlasování: pro 2, proti 9, zdržel se 4 
 
 
 
 
C. ZO ukládá: 
 
1/ Starostovi – upozornit občany na správné parkování (mimo chodníky a vjezdy) v infokanále a ve 
    Zpravodaji 
 
2/ p. Štěpánkovi – vyřešit pojíždění nákl. aut po zpevněných plochách u garáží v Nové ulici ve 
    spolupráci s fa. Bonagro a.s. 
 
3/ Starostovi – oslovit SÚS za účelem důkladného provádění údržby silnic a příkopů 
 
 
 
 
D. ZO bere na vědomí: 
        
1/ Informace o závěrečném účtu Svazku obcí Mohyla míru za r. 2006 
 
2/ kontrolu úkolů z minulých  jednání zastupitelstva obce 

- probíhá bod  B 1 z 27.12.2006 zahájit jednání s městem Šlapanice ve věci užívání a 
rekonstrukce vozovky kolem hřbitova v sousedství areálu VATEX a také na trase Šlapanice – 
Jiříkovice 

 
3/ Informace o zahájení kolaudačního řízení na autobusovou zastávku, chodníky včetně stání,  
    přechodu pro chodce a celého průtahu III/4174 Jiříkovice, které proběhne 31.7.2007. 
 
4/ Informace o zahájení kolaudačního řízení stavby: odkanalizování oblasti Šlapanicko-Říčky –  
    I.etapa. Termín 9.srpna 2007 v 9,00 hod. 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
V Jiříkovicích 25.července 2007  
 
 
 
 
 
Ověřovatelé: 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………..                                          ………………………………….. 
          Pavel Štěpánek                                                                                Josef Novák 
          místostarosta                                                                                     starosta 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno: 
Sejmuto: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


